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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82319037U

2. Data e Regjistrimit 19/11/2018
3. Emri i Subjektit ATV CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Zall Herr Zall Herr Zall Herr; HERRAJ;Boville, 
Fshati Herraj, Rruga Bovilles, Godine Nr. 1; 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare ne 

perputhje me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Ne menyre me 
specifike, prodhime materiale inerte-gure, elemente betoni e 
betonarme te zakonshme, paranderur, gur dekorativ, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, 
rikonstruksione, ndertime banesa, ndertime rruge kat IV dhe 
V-te, punime mirembajtje dhe sinjalizimet ne rruge, ndertim 
mbi shtresat rrugore, ndertim ura, vepra arti, ndertim 
ujesjelles, kanalizime, kanale e impiante vaditje, punime 
druri dhe metalike, karpentjer. Import-eksport tregtim te 
artikujve te ndryshem, ushqimor, bujqesor, blektoral, 
industrial dhe te perzier, mallra konsumi, lende e pare 
ndihmese si hekur dhe prodhimet e tij.
Romina Çaushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2018                Deri: 14/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RominaÇaushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATV CONSTRUCTION
E-Mail: rominacaushaj84@gmail.com  
Telefon: 0684001739  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-011211-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134197-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 12.03.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Preze, Zona Kadastale Nr. 3049;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga Ndre Mjeda, Pallati A.I.C, AP 3/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928686-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.06.2022 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D0FC1F-6345-4F23-8EA4-55E875F51575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FB7C65-8100-40D4-A014-8C6142360C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C801DB4B-3266-41B8-B792-1EA3833859D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50078C26-0792-44A4-8136-7370FB6FD825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50078C26-0792-44A4-8136-7370FB6FD825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36309CD7-9164-42BD-B0F5-B412799B33EF
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Zall Herr; HERRAJ;Boville, Fshati Herraj, Rruga Bovilles, Godine Nr. 1;;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         Preze, 
Zona Kadastale Nr. 3049;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958707-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE ATV BILANC.pdf
VENDIMI I FITIMIT ATV 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (15)ATV.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(9)ATV.xlsx

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B61CBD5-DED7-49FE-8C9A-88947BCF50F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7A1075-435D-49CB-8431-C57371A93E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B3032D-615E-466E-A908-9E676B0FFE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDAAFD1-2655-4D84-A03A-56EE39409434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34E8A18-93C4-48A1-94E0-7DA63DFD75A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34E8A18-93C4-48A1-94E0-7DA63DFD75A5

